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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

7324100090

DESCRIPTIF PRODUIT
Plan de cuve et dosseret emboutis d'une seule pièce acier inox "monobloc", sans joint

Commande sans contact manuel (fémorale et électronique)

Réservoir à savon démontable (par simple dévissage manuel) pour le remplissage

Branchements réseau par raccord 15/21

Livré avec siphon. Visserie inox fournie

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Lave-mains monobloc à commande 
fémorale

580

430

375

93525

 6000

3109618507004

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

430 Couleurmm INOX

Matière principale Acier inoxydable
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